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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

20 165 0 185 164 21 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

10 0 0 10 1 9 

Ndarje fizike 195 11 0 206 3 203 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

1 2 0 3 1 2 

Verifikime 23 301 0 324 301 23 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

228 36 0 264 22 242 

Trashigimia 2 0 0 2 0 2 

Aktlutje 107 15 0 122 2 120 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 
586 530 0 1116 494 622 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

12 8 0 20 13 7 

Kundër përmbarimit 5 0 0 5 2 3 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

2 0 0 2 0 2 

Lëshim i lejeve 0 3 0 3 3 0 

Gjithsej - Lloji i 19 11 0 30 18 12 



lëndës 

Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgj0idhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

16 0 0 16 0 16 

Konteste pune 4072 227 0 4299 23 4276 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

1 0 0 1 0 1 

Konteste tregtare 464 20 0 484 15 469 

Falimentim 375 0 0 375 5 370 

Konteste familjare 593 78 0 671 17 654 

Konteste obligative  1142 66 0 1208 24 1184 

Likudim 4 0 0 4 0 4 

Konteste pronësore 815 26 0 841 18 823 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

2077 104 0 2181 56 2125 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

1 1 0 2 0 2 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2278 126 0 2404 65 2339 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

11838 648 0 12486 223 12263 

Gjithsej – Lëmia 12443 1189 0 13632 735 12897 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administtratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

78 159     0 237 58 179 

Lëndë konfideniale 0 1 0 1 0 1 



Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

78 160 0 238 58 180 

Lloji i lëndës  

Nënlloj i lëndës       

Qasje e lirë në 

informata 

2 1 0 3 2 1 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

8 3 0 11 2 9 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

10 4 0 14 4 10 

Gjithsej – Lëmia 88 164 0 252 62 190 

Gjithsej 12531 1353 0 13884 797 13087 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


